



Ç.Ü Yerleşkesi'ne 4 yıldızlı otel

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) yerleşkesinde yer alan Teknokent'in olduğu bölgeye 4 yıldızlı otel projesinin olduğu bildirildi.



SAĞLIK TURİZMİ İÇİN

Alınan bilgiye göre, böyle bir otel projesinin hayata geçirilmesi için ilgili bakanlıktan gerekli izinler alındı. Böyle bir otelin sağlık turizmine katkı sağlamak amacıyla ÇÜ yerleşkesi içerisinde yapılacağı öğrenildi.



Rektör Kibar, Psikolojik Danışmanlık Merkezini hizmete açtı

ÇUKUROVA Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Şükrü Uğuz'un Psikolojik Danışmanlık ve Rehabilitasyon Merkezi Rektör Prof. Dr. **Mustafa Kibar**'ın da katıldığı törenle hizmete açıldı.

Atatürk Caddesi Kuyumcular Çarşısı arkası Yıldırım İşmerkezi'nde hizmete giren psikiyatri danışmanlık ve rehabilitasyon kliniğinde hasta vatandaşların yanı sıra tüm şirketlere danışmanlık hizmetleri verilecek. Doç. Uğuz, merkezin Adana'da ilk olduğunu belirterek, kendi alanında bir ilki gerçekleştirdiklerini söyledi.

Rektör Prof. Dr. **Mustafa Kibar**'ın açılış kurdelesini kestiği kliniğin açılışına tıp fakültesi ve üniversitenin diğer fakültelerinden çok sayıda öğretim üyesi katıldı. Rektör Kibar, açılışta Adana'nın ihtiyacı olan bir merkezi hizmete açmasından dolayı Doç. Dr. Şükrü Uğuz'u kutladı ve merkezin hayırlı olmasını söyledi.

Rektör Kibar'dan açılış



EKİP

ÇUKUROVA Üniversitesi (Ç.Ü) Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı'nda öğretim üyeliği yapan Doç. Dr. Şükrü Uğuz, Adana'da muayenehane açtı. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç.Dr. Şükrü Uğuz'un Atatürk Caddesi Kuyumcular Çarşısı

Arkası Yıldırım İş Merkezi'nde hizmet verecek muayenehanesinin açılışı

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. **Mustafa Kibar**, Ç.Ü Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalında öğretim üyesi eşi Prof. Dr. Aysun Uğuz, anne ve babası ile Yeditepe Üniversitesi'nde Psikoloji eğitimi alan oğlu Burak Uğuz tarafından yapıldı. Açılışa Ç.Ü eski rektörü Prof. Dr. Alper Akınoğlu,



Çukurova Üniver-sitesi ve Başkent Üniversitesi'nden öğretim üyeleri, iş ve sanat dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

Doç.Dr. Şükrü Uğuz hastalarına verdiği hizmetlerinin yanı sıra, daha önce sadece İstanbul'da verdiği psikoterapi eğitim hizmetlerini şimdi

Doç.Dr. Şükrü Uğuz'un muayenehanesinde Psikolojik Danışman Esra Alıcı'nın yanı sıra eğitimlerine katılan bir çok meslektaşı da aktif olarak eğitimlerini sürdürüyor.

Adana'daki meslektaşlarına da sunmaya başladı. Burada açtığı kurslarla böl-

genin açığı olan psikoterapist ihtiyacının da önemli ölçüde karşılanacağını belirten Uğuz, Davranış Terapileri Akademisi olarak daha çok iş dünyasına hizmet verdiklerini, stresle baş etme, çatışma çözümü ve etkin iletişim gibi konularda eğitim vereceklerini söyledi. ■ **ADANA/DHA**



40 yıl sonra birlikte fotoğraf çektirdiler

(DHA) - ADANA'da Altın Oran Düşünce ve Sanat Platformu üyeleri, Çukurova Üniversitesi'ni (ÇÜ) 1973 yılında kuran ve o gün üniversite binası önünde fotoğraf çektiren öğretim üyelerinin hayatta olanlarını, 40 yıl sonra bir araya getirerek fotoğrafladı. Adana için çalışma yapan ve emekli olan kişileri 'Adana'ya Güç Verenler' isimli bir proje kapsamında bir araya getireceklerini belirten Proje Koordinatörü Dr. Haluk Uygur, çektikleri fotoğraflarla 30 kitaplık seri yapmayı planladıklarını söyledi. Adana için çalışma yapanları gelecek nesillerin unutmamasına yönelik çalıştıklarını belirten Dr. Haluk Uygur şöyle dedi: "Altın Oran Düşünce ve Sanat Platformu olarak, bugüne kadar mesleki faaliyetleriyle Adana için önemli işler yapmış, Adana'yı bir yere taşımış, ancak zaman içinde de görevlerini tamamlayıp emekli olmuş insanların yeniden anlatılması ve tarihe bırakılması için proje hazırladık. Bu yüzden çalışmamız devam edecek. 4 aydan beri süren bu çalışmanın ilk ayağı hazi-ran ayında bitecek, eylül ayında da kitaplar çıkacak."